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[laTa NOCTaHOBKM Ha KaAacTPOBbIN y4eT:
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PaspelueHHOe ucnonb3oBaHue:

Mnowaae:

EauvHnua namepenus (kog):

KapgactpoBas cToMMOCTb:
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MpaBa u orpaHu4eHus

CdopmurpoBaTh HOBbIN 3anpoc
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3eMnu HaceneHHbIX NYHKTOB
[ins BeAeHWA NUYHOro Noaco6HOro xo3sicTea
1944

KBagpaTHbIn MeTp

500191,2

01.01.2015
24.10.2015
09.10.2015

CBeppanoBckas obn, p-H Benosipckuit, A 3natoroposa, yn Manas MNonsiHka, 17
27.05.2020

YacTtHan

» Haitu o6bekT Ha nybrnvyHoi kagacTpoBon kapTe

» CchbopmupoBath 3anpoc

BepHyTbCs K pesynsTatam noucka

CdpopmupoBaTh HOBbIN 3anpoc

Haitun
FOCYAOAPCTBEHHbBIE YCNYTU | CEPBUCDI | NOMOLLb 1 NOAAEPKKA JINYHBIV KABUHET
Cepsucbl > CnpaBoyHas MHPOPMALIMA NO 06BEKTAM HEABUMKMMOCTU B pexkume online
Bbl MOXeTe paccuntaThb Hanor Ha MMyLLEecTBO uanyeckux nuu, Ha caiite PHC Poccuu.
CEPBUCbI
CnpaBouyHasa MHPopmauma No o6vEKTaM HeABUKMMOCTU B pexkume online
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O POCPEECTPE AEATENBHOCTb ®UINYECKUM NUUAM  HOPUONYECKUM IMUAM  CNEUMANUCTAM NPECC-LUEHTP OTKPbITAA CNYXXBA OBPATHAA CBA3b

+ Mowuck - Momouwb 1 noaaepKka

- Kapra caiita
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